
 

 

 

 

経済講演会並びに交流懇親会の開催について 

 
 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本会事業に種々ご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、内外の経済情勢を踏まえ標記講演会並びに交流懇親会を開催することといた

しましたので是非ご出席賜りますようご案内いたします。 

また、業務ご多用の折とは存じますが、組合員各位にご周知・お呼びかけいただき、別添参

加申込書によりＦＡＸにて、３月１２日（月）までにお申し込み下さいますようお願い申し上

げます。 

 

記 

 

【開催日時】  平成２４年３月１９日（月）１6：0０より 

 

【開催場所】  ホテル日航金沢 ３階「孔雀の間」 

                 金沢市本町2-15-1  TEL ０７６（２３４）１１１１ 

 

 経済講演会（１6：0０～）    

 

○テーマ１   「平成２４年度石川県商工労働部の主要施策について」 

石川県商工労働部長  水 野 裕 志 様 

 

○テーマ２   「石川県の金融経済について」 

          株式会社北國銀行 頭取 安 宅 建 樹 様 

 

 谷本知事さんを囲んでの交流懇親会（１７：30～）   

 

○参 加 費   お一人様 6，０００円（当日ご持参下さい。） 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

お問合せ先 

石川県中小企業団体中央会 組織振興課 

TEL 076-267-7711  FAX 076-267-7720 

URL www.icnet.or.jp 


